
VELIKONOČNÍ BĚH MASÁKOVOU LHOTOU  
PROPOZICE 2024 

Běžecký závod je určen pro veřejnost, pro všechny výkonnostní a věkové skupiny od 15ti let. 
Trať vede ve dvou okruzích 6 a 4 km. Muži běží oba okruhy, ženy si mohou při registraci zvolit jeden, nebo 
oba okruhy. 

KDY? 
V neděli 31.března 2024 

START závodu v 14:30. 

KDE? 
V prostoru před bývalou restaurací 100% Alibi v Masákové Lhotě, okres Prachatice 

 

 

TRAŤ 
10, nebo 6 km, kombinovaný povrch asfalt / terén 
Značení trati signální barvou na asfaltu, páskami na stromech a dalším značením v terénu. 

1. kolo 6 km 
https://mapy.cz/s/pusesunota 

2.kolo 4,2 km 
https://www.mapy.cz/s/halazogeja 

 

 

 

https://mapy.cz/s/pusesunota
https://www.mapy.cz/s/halazogeja


PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ A REGISTRACE 

Přihláška on line do 29.3.2024 emailem na adresu tomas.bonhard@gmail.com (uvádějte jméno, ročník 
narození, klub, telefon, email), nebo v den závodu na místě.  
Startovní listina a propozice budou zvěřejněny na www.masakovalhota.cz 
Startovné 100kč - bude vybíráno při registraci.  
Předem přihlášení účastnící obdrží při registraci poukaz na dodatečné občerstvení (občerstvení během závodu 
bude pro všechny).  
Ženy při registraci upřesní trať (10, nebo 6 km)  
Registrace bude zahájena v 13:30, ukončena 15 minut před startem závodu. 
 

V ceně startovného: 

•  startovní číslo  
•  občerstvení na trati  
•  zázemí závodu 
•  ruční měření času 
•  on-line zobrazení celkových výsledků 

 

 KATEGORIE ZÁVODU 
Ženy dle trati – 6 a 10 km 
Muži dle věku – do 40ti a nad 40 let 

CENY 
Dle možností pořadatele pro tři nejlepší v každé kategorii 

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 
Proběhne po doběhu posledního závodníka (časový harmonogram bude upřesněn před závodem). 
Výsledky a fotografie ze závodu budou zveřejněny na www.masakovalhota.cz 

OBČERSTVENÍ 
Občerstvovací stanice bude v prostoru startu a cíle závodu. 

ČASOVÝ LIMIT 
Pro dokončení běžeckého závodu je stanoven časový limit 100 minut od startu. 

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 
Bude v prostoru před bývalou restaurací 100% Alibi 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR, KONTAKTY 
Tomáš Bonhard, tel: 774 292 604 
Jiří Krejčí, tel: 606 358 533 
 

 

mailto:tomas.bonhard@gmail.com


WEB ZÁVODU 
www.masakovalhota.cz 

 

PARKOVÁNÍ 
Motorová vozidla je vhodné zaparkovat ve žlutě označeném prostoru na mapce níže  

 

 

ČASOVÝ ROZVRH 

13:30 Zahájení registrace 

14:15 Ukončení registrace 

14:20 Rozprava před závodem 

14:30 Start všech kategorií 

16:10 Časový limit dokončení závodu 

16:15 Vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií, tombola 

16:30 Volná zábava 

 

 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo tyto propozice změnit nejpozději před startem závodu. 

Účastníci berou na vědomí, že závod se uskuteční za plného dopravního provozu a jsou povinni řídit se platnými 
„pravidly silničního provozu“ 


	VELIKONOČNÍ BĚH MASÁKOVOU LHOTOU  PROPOZICE 2024
	PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ A REGISTRACE
	CENY
	VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ
	OBČERSTVENÍ
	ČASOVÝ LIMIT
	TECHNICKÉ ZÁZEMÍ
	ORGANIZAČNÍ VÝBOR, KONTAKTY
	WEB ZÁVODU
	PARKOVÁNÍ
	ČASOVÝ ROZVRH


